v. 7. talia: scil. verba quae praecedunt.

postscr. ‘recessit’ i.q. ‘obiiit’, ut in Turritano AEp 2002 n. 633 (ad Sanctum Gavimum, saec. IV p.Ch.n.) et ubique, cf. infra, Indices IX s.v.

De genere scribendi: ‘quem’ i.q. ‘quam’ vv. 1, 6, ‘qui’ i.q. ‘quae’ in postscripto (de mascul. genere pro fem. posito cf. infra, Indices IX s.v. ‘masculinum...’); ‘Matere’ i.q. ‘Materae’ v. 1; ‘intripse’ i.q. ‘intrepide’ v. 3; ‘pro proles’ i.q. ‘pro prole’ v. 3; ‘fulcens’ i.q. ‘fulgens’ v. 5; anastrophe ‘exitium nec timuit’ pro ‘nec timuit exitium’, ‘in omnia Chris(to)’ pro ‘omnia in Chri-s(to)’.

2309.

Manconi – Mastino pp. 811–830 (tabb. CXI, 1; CXII, 2); AEp 1994 n. 796; EDCS 00380335 (figg.); TM 490927; MQDQ CE|appe|109; Marianna Piras in EDR 153375; Corda TUR004 (tab. L); Porrà 494; CLESard 19; CILS 1063. Turri Libisonis, ad Sanctum Gavimum, fragmentum tabulae marmoreae, factae fortasse in sarcophagum (quae postea denuo in monumentum funebre quod-dam conversa est), fere saec. IV ex. p.Ch.n.

*In tabulae laeva parte praescr.: domine meae Fl(aviae) Cyriaceti
compari. |*

pars tabulae laeva (col. I)

semper optasti hoc et evenit tibi |
rogum maritus ut tibi facere<t> prior; |
non te <fe>fellit praemium voti tui. |
nam et ego optabam in manibus | tuis anans
spiritum dare. |

5

pars tabulae dextra (col. II)

casta custos sedula cunc[tis praedita] |

moribus, ex quo rem sua[m pauperibus] |
linquit nec quidem ipsa po[steris suis] (?). |
In tabulae parte dextra, ad finem, postscr.: vixit an(nos) XXVI, d(ies)
n(umero) XXIII, d[ecessit] | hora noctis tertia in pace, M[- - -] |
pater et Fl(avia) Arnovia mater f[iliae cariss(imae)], | Demeter ma-
ritus compari feceru[nt b(onae) m(emoriae)] (?).

2 et 3. emendavi

6.7.8. suppl. edd.; postscr.: ipse restituí dubitanter

Versus: fere ia⁶ ut videtur (contra, M. Massaro, Epigr 66, 2004, pp. 382–384).

Cum plura dixerim et Italice verterim in CLESard pp. 165–170, hic paucis absolvam.

Carmen in duas columnas distributum, quarum laeva exhibet mariti fletus in uxorem amissam, dextra mortuae elogium. Vtrum Christianum carmen sit an non, ambigitur; est fortasse Christianum res gentilium haud abnuens, Cugusi CLESard pp. 165–166.

Cognomina Graeca sunt: ‘Cyriace’ cognomen vere Christianum, saepe legitur in titulis urbanis (CIL VI 3604, 3918, cett.; ICVR 953, 7528, 11219, cett.; NSc 1903, p. 282: Th.l.L. onomasticon, s.v.; Diehl ILCV III, pp. 44–45; Solin Personennamen pp. 412 ss. passim, 1364); ‘Demeter’ i.q. ‘Demetrius’, cf. Solin Personennamen pp. 296, 299, 1372 (‘Demeter’ raro legitur, contra ‘Demetrius’ saepissime). ‘Arnovia’ autem, i.q. ‘Arnobia’, deest cum in Th.l.L. tum in Kajanto.